
Produkt OB 6

 

Pojistná smlouva č. 8602901506

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Templová 747,110 01 Praha 1, Česká republika

IČ: 47116617

(dále jen „pojistitel")

  
Správa Národního iarku a chráněné kraI'inné obliíii íIiÍÍa

IČ: 005 83 171

Adresa sídla: Vimperk, 1. máje 260, PSČ 385 01

 

(dále jen „pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře Makléřský servis, s.r.o. , IČ 252 106 861

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s

pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří

nedílný celek.



ČLÁNEK I.

Úvodní ustanovení

1. Pojištěnymi jsou jednotliví zaměstnanci Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti

Šumava, IČ 005 83 171, 1. máje 260, Vimperk, PSČ 385 01, kteří jsou uvedeni přilohách této

smlouvy „Seznam pojištěných".

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden

v odstavci 1. tohoto článku.

3. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou plati zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a

ostatní obecně závazné právní předpisy vplatném znění, Všeobecné pojistné podmínky pro

pojištění majetku a odpovědnosti M - 100/05, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění

odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M — 800/05 a ustanovení

pojistné smlouvy.

4. Přílohy „Seznam pojištěných", které jsou povinnou součástí pojistné smlouvy, určují pro

jednotlivé skupiny pojištěných:

- rizikovou skupinu,

- územní platnost pojištění,

- rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu

způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku),

- limit pojistného plnění za jednotlivce,

- pojistné za jednotlivce.

S. Doba trvání pojištění:

počátek pojištění: 30. 01. 2012

Konec pojištění: na dobu neurčitou

6. Náhrada pojistné smlouvy:

Dnem předcházejícím výše uvedenému počátku pojištění této pojistné smlouvy zaniká v plném

rozsahu pojištění podle pojistné smlouvy č. 5309009629.

, ČLÁNEK II.

Udaje o pojistném

Celkové roční pojistné 94 6190 Kč

Pojistné období: 12 měsíců,

Způsob platby: převodním příkazem — s připomenutím platby na účet pojistitele:

 



ČLÁNEK III.

Zvláštní údaje a ujednání

Podmínka oznámení dopravní nehody policii, resp. šetření dopravní nehody policií, se považuje za

splněnou, byly-li splněny povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů vztahujících

se k silničnímu provozu.

Pojístník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Makléřský servis, s.r.o.„ IČ 252 46 861,

náměstí Míru 2, Plzeň, PSČ 320 00 smlouvu, na jejímž základě uvedený pojišťovací makléř vykonává

zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika (dále jen „smlouva“), a to v rozsahu

smlouvy zmiňované v tomto článku.

Odchylně od článku IV. odstavec (1) ZPP M-800/05 se ujednává:

Plnění pojistitele z jedné pojistné události činí 90% z předepsané částky, kterou je pojištěný

povinen zaplatit zaměstnavateli jako náhradu škody a za kterou odpovídá podle příslušných právních

předpisů, max. však limit pojistného plnění uvedený v pojistné smlouvě.

ČLÁNEK IV.

Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, že:

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že

je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny

případné změny,

b) úplně a pravdivé odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění

a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli

oznámit všechny případné změny v těchto údajích,

c) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením $ 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o

pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů

a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů,

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které

tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené

vtéto pojistné smlouvě, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného

vztahu.



3. Pojístník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a

reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group

a finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje. vč. prostředků elektronické

komunikace

4. Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné události hlásí pojištěný bez zbytečného odkladu písemně na adresu:

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

664 1+2 Modřice, Brněnská 631+

 

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech. Pojistnik obdrží jeden stejnopis,

pojistitel si ponechá jeden stejnopis, jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

6. Tato pojistná smlouva obsahuje čtyři strany a sedm příloh.

Přílohy č.:

Seznam pojištěných č.

Seznam pojištěných č.

Seznam pojištěných č,

Seznam pojištěných č.

Seznam pojištěných č.

Seznam pojištěných č.

N
Q
‘
P
‘
fl
-
‘
W
N
P
"

\
l
m
m
P
W
N
r
—
l

Seznam pojištěných č.

Za pojistníka:

v č. Budějovicích dne 29. 01. 2012

Za pojistitele:

v Č. Budějovicích dne 29. 01. 2012

 



& _
Kooperatlva

VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných č. 1

k pojistné smlouvě č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 01. 2012

 
Roční pojistné celkem: 4 200 Kč



(9; „
Kooperativa

VIENNA INSURANCE Gnoup

Příloha — seznam pojištěných č. 2

k pojistné smlouvě č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 01. 2012

 





 
Roční pojistné celkem: 29 920 Kč



 

Příloha - seznam pojištěných č. 3

k pojistné smlouvě č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 01. 2012

 





 
Roční pojistné celkem: 40 800 Kč



 

Příloha — seznam pojištěných č. A

k pojistné smlouvě č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 01. 2012

 

Roční pojistné celkem: 310 Kč



Příloha - seznam pojištěných č. 5

k pojistné smlouvě č. 8602901506

 

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 01. 2012

 
Roční pojistné celkem: lo 080 Kč



 

Příloha - seznam pojištěných č. 6

k pojistné smlouvě č. 8602901506

Seznam o'ištěn 'ch zaměstnanců: 30. 01. 2012

 
Roční pojistné celkem: 10 260 Kč



 

Příloha — seznam pojištěných č. 7

k pojistné smlouvě č. 8602901506

 
Roční pojistné celkem: 5 040 Kč



 
Lac...//__.__„ ,' ,r r , . . . . _


